# জাতীয় বিদ্যুৎ ও জ্বালানি সপ্তাহ - ২০১৬ উদ্বোধন অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

বসুন্ধরা আন্তর্জাতিক কনভেনশন সেন্টার, ঢাকা, বুধবার, ২৩ অগ্রহায়ণ ১৪২৩, ০৭ ডিসেম্বর ২০১৬

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

অনুষ্ঠানের সভাপতি,
সহকর্মীবৃন্দ,
উপস্থিত সুধিমন্ডলী,

## আসসালামু আলাইকুম।

জাতীয় বিদ্যুৎ ও জ্বালানি সপ্তাহ-২০১৬ এর উদ্বোধনী অনুষ্ঠানে উপস্থিত সবাইকে আমার আন্তরিক শুভেচ্ছা। বিদ্যুৎ উৎপাদনে আমরা ভিশন-২০২১ এর লক্ষ্যমাত্রা বাস্তবায়ন করে নির্ধারিত সময়ের আগেই শতভাগ মানুষকে বিদ্যুৎ দিতে পারব।